Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области
«Бюро судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

< ^ »  j[ Z  2019 г. №
Вологда

О внесение изменений в приказ от 31.08.2018 № 50
«Об утверждении перечня работников, участвующих в предоставлении платных

услуг и графика их работы с 01.09.2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Юрисконсульту Левиной Лидии Павловне:
• внести необходимые изменения в перечень медицинских работников,

участвующих в предоставлении платных медицинских услуг с 01.01.2020 по сведениям
об уровне их профессионального образования и квалификации в приложение 2 приказа
от 31.08.2018 № 50 «Об утверждении перечня работников, участвующих в
предоставлении платных услуг и графика их работы с 01.09.2018»;

• разместить данную информацию на соответствующих информационных
стендах БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» (далее-бюро).
2. Контрактному управляющему Карабулину М.А. разместить приложение 2 в
новой редакции на сайте бюро.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник бюро /  Е.В. Соколов

С приказом ознакомлен (а)

« lh  » Ц  2019 г.

« 1 4 » / Z  2019 г.

/Л.П. Левина/

/М.А. Карабулин/